2021 年４月９日

各      位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉岡 泰士

(コード番号 1518 東証第 1部、福証）

問合せ先    執行役員

       総務部担当 小林 俊哉

    （TEL．092－771－2171）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 4 月９日開催の取締役会において、執行役員人事について下記の通り決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．執行役員

氏 名  新 現

井上
いのうえ

 晃
こう

治郎
じ ろ う

 （再任）

上席執行役員

株式会社システックキョーワ

代表取締役会長 （※）

常務執行役員

株式会社システックキョーワ

代表取締役会長 （※）

永野
な が の

 毅
たけし

 （再任）

上席執行役員

株式会社明光商会

代表取締役社長

常務執行役員

株式会社明光商会

代表取締役社長

和田
わ だ

 吉
よし

高
たか

 （再任）

執行役員

松島港湾運輸株式会社

代表取締役社長 （※）

執行役員

経理部担当 （※）

小林
こばやし

 俊
とし

哉
や

 （再任）

執行役員

人事部長

総務部担当 ｼｽﾃﾑ企画室担当（※）

執行役員

人事部長

総務部担当 ｼｽﾃﾑ企画室担当（※）

阿部
あ べ

 美紀子
み き こ

 （再任）
執行役員

経営企画部長 （※）

執行役員

経営企画部長 （※）

永川
えいかわ

 悟
さとる

 （新任）
執行役員

経理部長 （※）
経理部長 （※）

稲葉
い な ば

 敬
けい

次
じ

 （新任）

執行役員

日本ストロー株式会社

代表取締役社長 （※）

日本ストロー株式会社

代表取締役社長 （※）

   （※）他に子会社役員を兼務。

２．就任予定日

   2021 年６月 18 日

以上